52 GUÍA DE DESPACHO 3644 2022-10-11 Guia Desp. 3644

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$831.700
$0
$158.023
$0

$989.723

SON: NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

16284 ETIQ JALEA GRAN MENU FRUTILLA 10X1 KG 3.500 UND $4,60 0% $16.100

37739 EEE Vivo Frutilla 8x10x7g 3.500 UND $4,60 0% $16.100

39077 EEE Sprim Latam 8x10x25g Naranja 2015 4.500 UND $4,60 0% $20.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$831.700
$0
$158.023
$0

$989.723

SON: NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL